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COMUNE DI CERDA

CITTA” METROPOLITANA DI PALERMO
C.F.00621360825 FAX 091 - 8999025

I° SETTORE AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 2Fh  Reg UfF
N. 52H Reg Gen.

Oggetto: Approvazione rendiconto Servizio Economato relativo al 3° Trimestre 2022 -
Anticipazione somme relative al 4° Trimestre 2022.

L’anno duemilaventidue il giorno TRENTA del mese di SETTEMORE , nella Casa
Comunale;

IL RESPONSABILE I° SETTORE

Vista I’allegata proposta predisposta dal Provveditore Economo Franco Passamonte e ritenutala

meritevole di approvazione;

Visto il rendiconto — allegato “A” - delle spese sostenute per il Servizio Economato nel 3°

trimestre 2022, documentate con quietanze dei percepenti, per un importo complessivo di €

4.685,52, come da allegato prospetto che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Visto il rendiconto — allegato “B”- dei pagamenti effettuati nel 3° trimestre 2022 con i fondi di cui

ai mandati di anticipazione e specificati per capitoli e codice gestionale, che forma parte integrante

e sostanziale del presente atto, cosi distinto:

- Acquisto Beni di Consumo (cap. 6521) Somma spesa € 4.361,85 Residui € 138,15;

- Prestazioni di Servizi (cap. 6609) Somma spesa € 323,67 Residui€ 176,33;
Totale Somma spesa € 4.685,52 Totale Residui € 314,48;

Viste le fatture, scontrini e/o ricevute debitamente quietanzate e vistate per 1’avvenuta fornitura e/o

prestazione;

Visto il Regolamento del Servizio Provveditorato ed Economato, esecutivo, approvato con delibera

della Commissione Straordinaria n. 17 del 23.04.2007;

Visti gli artt. 18, comma 2° e 21, comma 2° del vigente Regolamento di Economato e

Provveditorato;

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.lgs n.267/2000;

Vista la 1.r. n.30 del 23.12.2000; "

Vista la L.r. n.23 del 07.09.1998 la quale ha recepito nell’ordinamento Regione Siciliana le norme di

cui alla legge 127/97 e successive modificazioni, relative alla competenza, della dirigenza locale

dell’attivita gestionale nella pubblica amministrazione;

Visto I’art.55 dello Statuto Comunale approvato con deliberazione consiliare n. 25 del 11.04.2018;



DETERMINA

Per le motivazioni di cui alla proposta qui allegata, approvare il rendiconto delle spese sostenute per
il Servizio Economato relativo al 3° trimestre 2022;

Anticipare all’Economo Comunale Franco Passamonte la somma di € 4.685,52, giusta delibera
della Commissione Straordinaria n. 15 del 05.04.2007 e Determina n. 137 R.G. di pari data;
Imputare la complessiva spesa di € 4.685,52 cosi come segue:

- in quanto ad € 4.361,85 sul Codice di Gestione 01.11-1.03.01.02.001 (cap. 6521) “Acquisto
beni di Consumo/Economato” del redigendo Bilancio 2022, in corso di formazione;

- in quanto ad € 323,67 sul Codice di Gestione 01.11-1.03.02.99.999 (cap. 6609) “Prestazioni
di Servizi/Economato” del redigendo Bilancio 2022, in corso di formazione;

Prenotare, ai sensi dell’art. 21, comma 3°, del vigente Regolamento di Economato la complessiva
somma di € 5.000,00, necessaria per il funzionamento del Servizio Economato relativo al 4°
trimestre 2022 cosi distinta:

- in quanto ad € 4.500,00 sul Codice di Gestione 01.11-1.03.01.02.001 (cap. 6521) “Acquisto
beni di Consumo/Economato” del redigendo Bilancio 2022, in corso di formazione;

- in quanto ad € 500,00 sul Codice di Gestione 01.11-1.03.02.99.999 (cap. 6609) “Prestazioni
di Servizi/Economato” del redigendo Bilancio 2022, in corso di formazione;

Darsi atto che il Provveditore-Economo Fraiico Passamonte ha formalmente reso il conto della
Gestione del Fondo Ordinario del Servizio Economato relativo al 3° trimestre 2022.

Dare atto, altresi, che ’Economo Comunale, ai sensi dall’art. 17-Ter del D.P.R. n. 633/1972, con
ordinativo di incasso n. 2090 del 22.07.2022 ha provveduto al versamento dell’importo di Euro
172,51 e con ordinativo di incasso n. 2716 del 14.09.2022 ha provveduto al versamento
dell’importo di Euro 178,98, per I'iva delle fatture pagate split payment nel 3° trimestre
relativamente al mese di Luglio e Settembre (vedi allegato “C” e “D”).

IL RESPONSABIL CTTORE
(Iudicello onina)

¢/diverra esecutiva ai sensi dell’art. 151 del D.lgs 267/2000 recepito
con L.R. 30/2000, con’¢ffetto dalla data del visto di copertura finanziaria.
Settore Economico-Finanziario

Visto di regolarita della copertura della presente determinazione. I

Impegno n. /AZD Lae+ LU /&D 2,2, )

Cerdali 03 (IT 2022 ’

IL RESPO I1° SETTORE
(Rag.-Salvitore Federico)



oI
AUNE cg
gfi oy Ro,

COMUNE DI CERDA

Citta Metropolitana di Palermo
C.F.00621360825 FAX 091 - 8999025

UFFICIO ECONOMATO

Relazione-proposta predisposta dall’Economo Comunale per approvazione rendiconto
relativo al 3° Trimestre 2022. Anticipazione somme relative al 4° trimestre 2022.

Vista la delibera della Commissione Straordinaria n. 15 del 05.04.2007, dichiarata immediatamente

esecutiva, e la determina della Commissione Straordinaria n. 137 R.G. di pari data con le quali

rispettivamente sono state conferite le competenze inerenti il Servizio di Economato-Provveditorato

ed ¢ stato nominato Economo-Provveditore ed Agente Contabile il dipendente Passamonte Franco;

Visto il rendiconto — allegato “A” - delle spese sostenute per il Servizio Economato nel 3°

trimestre 2022, documentate con quietanze dei percepenti, per un importo complessivo di €

4.685,52, come da allegato prospetto che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Visto il rendiconto — allegato “B” dei pagamenti effettuati nel 3° trimestre 2022 con i fondi di cui

ai mandati di anticipazione e specificati per capitoli e codice gestionale, che forma parte integrante

e sostanziale del presente atto, cosi distinto:

- Acquisto Beni di Consumo (cap. 6521) Somma spesa € 4.361,85 Residui € 138,15;

- Prestazioni di Servizi (cap. 6609) Somma spesa € 323,67 Residui €  176,33;
Totale Somma spesa € 4.685,52 Totale Residui € 314,48;

Visto il Regolamento del Servizio Provveditorato ed Economato, esecutivo, approvato con delibera

della Commissione Straordinaria n. 17 del 23.04.2007;

Visto I’art. 18, comma 2°, con il quale ¢ stato determinato in Euro 5.000,00 1I’importo della quota di

anticipazione fondo economale ordinario;

Visto I’art. 21, comma 2°, che recita: “Il rendiconto sottoscritto dall’Economo deve essere

presentato almeno una volta ogni trimestre, entro i primi dieci giorni del mese successivo;

Imputare la complessiva spesa di € 4.685,52 cosi come segue:

- Acquisto Beni di Consumo (cap. 6521) Somma spesa € 4.361,85 Residui € 138,15;

- Prestazioni di Servizi (cap. 6609) Somma spesa € 323,67 Residui €  176,33;
Totale Somma spesa € 4.685,52 Totale Residui € 314,48;

Prenotare, ai sensi dell’art. 21, comma 3°, del vigente Regolamento di Economato la complessiva
somma di € 5.000,00, necessaria per il funzionamento del Servizio Economato relativo al 4°
trimestre 2022 cosi distinta:
- in quanto ad € 4.500,00 sul Codice di Gestione 01.11-1.03.01.02.001 (cap. 6521) “Acquisto
beni di Consumo/Economato” del redigendo Bilancio 2022, in corso di formazione;
- in quanto ad € 500,00 sul Codice di Gestione 01.11-1.03.02.99.999 (cap. 6609) “Prestazioni
di Servizi/Economato” del redigendo Bilancio 2022, in corso di formazione;

Anticipare la somma di € 4.685,52 all’Economo Comunale, somma relativa al 4° trimestre 2022;




Si trasmette al Responsabile del I° Settore Affari Generali e Istituzionali la presente relazione-
proposta per 1 provvedimenti di competenza dando atto che, questo Ufficio ai sensi dall’art. 17-Ter
del D.P.R. n. 633/1972, con ordinativo di incasso n. 2090 del 22.07.2022 ha provveduto al
versamento dell’importo di Euro 172,51 e con ordinativo di incasso n. 2716 del 14.09.2022 ha
provveduto al versamento dell’importo di Euro 178,98, per I'iva delle fatture pagate split payment
nel 3° trimestre relativamente al mese di Luglio e Settembre (vedi allegato “C” e “D”).
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COMUNE DI CERDA

Citta Metropolitana di Palermo

Allegato "A"
SERVIZIO ECONOMATO PROVVEDITORATO
RENDICONTO RELATIVO AL lll° TRIMESTRE 2022
NR. BUONO| DATA BENEFICIARIO DOCUMENTQ CONTABILE | IMPORTO | CAP. BIL. [COD. GEST.
85 06/07/22 [Banco BPM - Agenzia di Termini Imerese Dettaglio Movimento al 30.06.22 €12,50 6609 1332
86 06/07/22 |Centro Revisione Auto Graziano Giampiero - Cerda Fattura n. 653 del 05.07.2022 € 66,21 6609 1312
87 06/07/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda sconirino 0056-0011 del 06.07.22 € 136,00 6521 1206
88 06/07/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0056-0012 del 06.07.22 €47,70 6521 1206
89 06/07/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0056-0013 del 06.07.22 € 99,00 6521 1204
90 07/07/22 |Max Supermercato Lo Nero Salvatrice - Cerda scontrino 1043-0003 del 07.07.22 €453 6521 1207
91 13/07/22 |Cerda Grafiche di Alaimo Pasqualino - Cerda Fattura n. FPA 5/22 del 11.07.22 € 85,40 6521 1207
92 13/07/22 |S.I.A. di Montechiaro Salvatore - Termini Imerese Fattura n. 186/22 del 12.07.2022 € 123,22 6521 1203
93 15/07/22 |Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese Fattura n. 577 del 13.07.2022 € 748,00 6521 1201
94 15/07/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  [scontrino 0923-0047 del 14.07.22 €49,00 6521 1204
95 15/07/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  |scontrino 0923-0048 del 14.07.22 €17,50] 6521 1206
96 15/07/22 _|Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese scontrino 1050-0008 del 12.07.22 €48,00 6521 1201
97 18/07/22 |Materiale Edile Baratta Calogero - Cerda scontrino 0497-0002 del 18.07.22 € 90,00 6521 1212
98 28/07/22 _|Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  |scontrino 0937-0012 del 28.07.22 € 68,00 6521 1206
99 28/07/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  |scontrino 0937-0013 del 28.07.22 € 15,00 6521 1212
100 03/08/22 |Alimentari La Spesa Michele Via Roma 110 - Cerda scontrino 0727-0001 del 03.08.22 €490 6521 1207
101 03/08/22 |Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese scontrino 1070-0002 del 02.08.22 €44,00 6521 1201
102 03/08/22 |Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese scontrino 1070-0004 del 02.08.22 €20,00 6521 1201
103 09/08/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0089-0031 del 08.08.22 €93,50 6521 1204
104 09/08/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0089-0032 del 08.08.22 € 201,00 6521 1208
105 09/08/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0089-0033 del 08.08.22 € 266,50 6521 1208
106 09/08/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0089-0034 del 08.08.22 €12,90 6521 1206
107 09/08/22 [lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0089-0035 del 08.08.22 € 285,00 6521 1204
108 25/08/22 |Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese sconfrino 1089-0010 del 24.08.22 € 40,00 6521 1201
109 25/08/22 |[Tabaccheria Lanza Rosalba Via Roma 168 - Cerda Ricevuta del 25.08.2022 €992 6521 1201
110 25/08/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  [scontrino 0961-0063 del 25.08.22 £€61,00 6521 1212
111 25/08/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  |scontrino 0961-0064 del 25.08.22 €14,90 6521 1206
112 25/08/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  |scontrino 0961-0065 del 25.08.22 € 37,40 6521 1212
113 25/08/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  |scontrino 0961-0066 del 25.08.22 € 19,50 6521 1206
114 01/09/22 |Tecmarket Servizi SpA via Meucci n. 5 - Verona F. 12VFLP00000589 del 12.07.22 €4026| 6609 1332
115 06/09/22 |Aruba SpA Via San Clemente 53 - Ponte San Pietro F. n. 22PAS0010797 del 31.08.22 €204,70 6609 1332
116 07/09/22 |Salamone & Genovese snc Via Roma 75 - Cerda scontrino 1188-0019 del 07.09.22 € 260,00 6521 1212
117 12/09/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  |scontrino 0977-0106 del 07.09.22 € 14,00 6521 1204
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Citta Metropolitana di Palermo

Allegato "B"
SERVIZIO ECONOMATO PROVVEDITORATO
RENDICONTO RELATIVO AL Ill° TRIMESTRE 2022
NR. BUONO| DATA BENEFICIARIO DOCUMENTO CONTABILE | IMPORTO | CAP. BIL. [COD. GEST.
93 15/07/22 |Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese Fattura n. 577 del 13.07.2022 £ 748,00 6521 1201
96 15/07/22 |Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese scontrino 1050-0008 del 12.07.22 € 48,00 6521 1201
101 03/08/22 [Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese scontrino 1070-0002 del 02.08.22 € 44,00 6521 1201
102 03/08/22 [Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese scontrino 1070-0004 del 02.08.22 € 20,00 6521 1201
108 25/08/22 |Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese scontrino 1089-0010 del 24.08.22 € 40,00 6521 1201
109 25/08/22 |[Tabaccheria Lanza Rosalba Via Roma 168 - Cerda Ricevuta del 25.08.2022 €9,92 6521 1201
123 14/09/22 |MYO SpA Via Santarcangiolese 6 - Poggio Torriana F. 2040/220024535 del 09.09.22 € 747,58 6521 1201
124 19/09/22 |Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese scontrino 1112-0003 del 16.09.22 £€218,00 6521 1201
125 19/09/22 |Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese scontrino 1112-0004 del 16.09.22 € 26,00 6521 1201
€1.901,50 1201 Totale
92 13/07/22 |S.I.A. di Montechiaro Salvatore - Termini Imerese Fattura n. 186/22 del 12.07.2022 €123,22 6521 1203
€12322| = 1203 Totale
89 06/07/22 |[lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0056-0013 del 06.07.22 € 99,00 6521 1204
94 15/07/22 _|Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  |scontrino 0923-0047 del 14.07.22 €4900f 6521 1204
103 09/08/22 [lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0089-0031 del 08.08.22 € 93,50 6521 1204
107 09/08/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda sconirino 0089-0035 del 08.08.22 € 285,00 6521 1204
117 12/09/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  [sconirino 0977-0106 del 07.09.22 € 14,00 6521 1204
119 14/09/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0125-0016 del 13.09.22 € 98,20 6521 1204
€638,70 1204 Totale
87 06/07/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0056-0011 del 06.07.22 € 136,00 6521 1206
88 06/07/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0056-0012 del 06.07.22 €47.70 6521 1206
95 15/07/22 |Ferramenta Cappadenia Calogero Via Roma - Cerda  [scontrino 0923-0048 del 14.07.22 € 17,50 6521 1206
98 28/07/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  |scontrino 0937-0012 del 28.07.22 €68,00] 6521 1206
106 09/08/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0089-0034 del 08.08.22 €12,90 6521 1206
111 25/08/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda _ |scontrino 0961-0064 del 25.08.22 € 14,90 6521 1206
113 25/08/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  |scontrino 0961-0066 del 25.08.22 € 19,50 6521 1206
118 14/09/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda scontrino 0125-0015 del 13.09.22 € 15,00 6521 1206
120 14/09/22 |lacuzzo Giovanni Via Aldo Moro 7 - Cerda sconirino 0125-0017 del 13.09.22 € 109,00 6521 1206
121 14/09/22 [Mille Bolle Blu di Lo Dato Giacomo - Cerda scontrino 0435-0026 del 13.09.22 € 30,80 6521 1206
122 14/09/22 [Mille Bolle Blu di Lo Dato Giacomo - Cerda scontrino 0435-0027 del 13.09.22 € 151,50 6521 1206
126 21/09/22 |Ferramenta Cappadonia Calogero Via Roma - Cerda  |scontrino 0991-0002 del 21.09.22 €49,90 6521 1206
€672,70 1206 Totale
920 07/07/22 |Max Supermercato Lo Nero Salvatrice - Cerda scontrino 1043-0003 del 07.07.22 €453 6521 1207
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, COMUNE DI CERDA

Citta Metropolitana di Palermo

Allegato "C"
SERVIZIO ECONOMATO PROVVEDITORATO
RENDICONTO RELATIVO AL MESE DI LUGLIO 2022
NR. DATA BENEFICIARIO DOCUMENTO CONTABILE | IMPCHNIBILE IVA TOTALE
1 13/07/22 |Cerda Grafiche di Alaimo Pasgualino - Cerda Fattura n. FPA 5/22 del 11.07.22 € 70,00 £€15,40 € 85,40
2 13/07/22 |S.I.A. Di Montechiaro Salvatore - Termini Imerese Fattura n. 186/22 del 12.07.2022 € 101,00 €2222 € 123,22
3 15/07/22 |Dino Ufficio srl Via Garibaldi n. 1 - Termini Imerese Fattura n. 577 del 13.07.2022 €613,11 € 134,89 € 748,00
4 € 0,00
5 €0,00
6 €0,00
7 € 0,00
8 €0,00
9 €0,00
10 €0,00
11 €0,00
12 - _€0,00
13 € 0,00
14 €0,00
15 € 0,00
16 €0,00
17 €0,00
18 € 0,00
19 € 0,00
20 € 0,00
SOMMA SPESA € 784,11 €172,51| € 956,62
SOMMA ANTICIPATA € 5.000,00
TOTALE IMPONIBILE € 784,11
TOTALE LV.A. €172,51
€4.043,38

RESIDUO SOMMA ZOZ mvmmuﬂ.




Citta Metropolitana di Palermo

COMUNE DI CERDA

Allegato "D"
SERVIZIO ECONOMATO PROVVEDITORATO
RENDICONTO RELATIVO AL MESE DI SETTEMBRE 2022
NR. DATA BENEFICIARIO DOCUMENTO CONTABILE | IMPONIBILE IVA TOTALE
1 01/09/22 |Tecmarket Servizi SpA Via Meucci n. 5 - Verona F. 12VFLP00000589 del 12.07.22 € 33,00 €726 € 40,26
2 06/09/22 |Aruba SpA Via San Clemente 53 - Ponte San Pietro F n. 22PAS0010797 del 31.08.22 € 167,79 € 36,91 € 204,70
3 14/09/22 |MYO SpA Via Santarcangiolese 6 - Poggio Torriana F.2040/220024535 del 09.09.22 €612,77 € 134,81 € 747,58
4 €0,00
5 €0,00
6 € 0,00
T €0,00
8 €0,00
9 €0,00
10 € 0,00
11 €0,00
12 . € 0,00
13 " €0,00
14 € 0,00
15 € 0,00
16 € 0,00
17 € 0,00
18 € 0,00
19 £€0,00
20 €0,00
SOMMA SPESA € 813,56 €178,98 | € 992,54
SOMMA ANTICIPATA € 5.000,00
TOTALE IMPONIBILE € 813,56
TOTALE I.V.A. € 178,98
| € 4.007,46

RESIDUO SOMMA NON SPESA:--

]

= L'Economo Comunale

/.

"2 (Franco Pas nte)




